



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Nordic Fabric A/S

Solrød Strandvej 16, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 28 47 75 38

## Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Peter Normann Sørensen  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nordic Fabric A/S Solrød Strandvej 16 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 28 47 75 38
	Hjemsted: Solrød Strand
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Peter Normann Sørensen, Bestyrelsesmedlem Lone Normann Sørensen, Bestyrelsesmedlem Søren Normann Sørensen, Bestyrelsesmedlem Erik Normann Sørensen, Bestyrelsesmedlem
<b>Direktion</b>	Peter Normann Sørensen, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Peter Normann Sørensen Holding ApS



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handels-, industri- og servicevirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.430 t.kr. mod 4.296 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.625 t.kr. mod 1.447 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.430.072</b>	<b>4.295.550</b>
2 Personaleomkostninger	-1.935.213	-1.965.985
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-97.304	-62.504
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.397.555</b>	<b>2.267.061</b>
Andre finansielle indtægter	276	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.079	-438.285
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.398.910</b>	<b>1.828.776</b>
3 Skat af årets resultat	-773.754	-381.732
<b>Årets resultat</b>	<b>2.625.156</b>	<b>1.447.044</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.400.000
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	625.156	47.044
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.625.156</b>	<b>1.447.044</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	636.606	533.910
6	Indretning af lejede lokaler	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	636.606	533.910
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>636.606</b>	<b>533.910</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	7.558.456	5.930.050
	Varebeholdninger i alt	7.558.456	5.930.050
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.723.674	2.561.481
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	331.890	0
	Udskudte skatteaktiver	0	11.778
	Periodeafgrænsningsposter	20.040	20.040
	Tilgodehavender i alt	3.075.604	2.593.299
	Likvide beholdninger	857.276	1.133.746
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>11.491.336</b>	<b>9.657.095</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>12.127.942</b>	<b>10.191.005</b>



## Balance 30. juni

---

### Passiver

Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	500.000	500.000
8 Overført resultat	6.051.927	5.426.771
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.551.927</b>	<b>7.326.771</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	27.792	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>27.792</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.507.809	1.177.520
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	981.994
Selskabsskat	734.184	383.592
Anden gæld	306.230	321.128
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.548.223	2.864.234
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.548.223</b>	<b>2.864.234</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.127.942</b>	<b>10.191.005</b>

### 10 Eventualposter



## Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	187.304	157.504
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-90.000	-95.000
	<b>97.304</b>	<b>62.504</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.889.509	1.870.670
Pensioner	23.220	23.220
Andre omkostninger til social sikring	20.221	15.242
Personaleomkostninger i øvrigt	2.263	56.853
	<b>1.935.213</b>	<b>1.965.985</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	734.184	383.592
Årets regulering af udskudt skat	39.570	-1.860
	<b>773.754</b>	<b>381.732</b>
	30/6 2017 kr.	30/6 2016 kr.
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. juli 2016	1.200.000	1.200.000
Afgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	-1.200.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>0</b>	<b>1.200.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-1.200.000	-1.200.000
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	1.200.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>0</b>	<b>-1.200.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Noter

---

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2016	1.438.055	1.362.955
Tilgang i årets løb	290.000	345.000
Afgang i årets løb	-348.000	-269.900
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>1.380.055</b>	<b>1.438.055</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-904.145	-1.032.741
Årets afskrivninger	-187.304	-141.304
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	348.000	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	269.900
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>-743.449</b>	<b>-904.145</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>636.606</b>	<b>533.910</b>
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. juli 2016	50.925	50.925
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>50.925</b>	<b>50.925</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-50.925	-50.925
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>-50.925</b>	<b>-50.925</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	5.426.771	5.379.727
Årets overførte overskud eller underskud	625.156	47.044
	<b>6.051.927</b>	<b>5.426.771</b>



## Noter

---

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 kr.
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2016	1.400.000	0
Udloddet udbytte	-1.400.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>1.400.000</u>
	<b><u>2.000.000</u></b>	<b><u>1.400.000</u></b>

## 10. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Normann Sørensen Holding ApS, CVR-nr. 28305923 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 820 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


